
支出項目 支出日期 金額

112/04/24 850,000            

112/11/28 710,000            

1,560,000         

獎助學金明細如下:

第十六屆 國中生獎助學金

人數 年度
現 讀

地區

現 讀

學校名稱
學生姓名 獎助學金

1 111 新北市 金山國中 黃O妍 5,000                 

2 111 新北市 金山國中 王O葳 5,000                 

3 111 新北市 金山國中 林O萱 5,000                 

4 111 新北市 雙溪國中 林O馨 5,000                 

5 111 新北市 雙溪國中 簡O庭 5,000                 

6 111 新北市 雙溪國中 賴O云 5,000                 

7 111 新北市 萬里國中 邱O琳 5,000                 

8 111 新北市 萬里國中 高O璇 5,000                 

9 111 新北市 萬里國中 郭O均 5,000                 

10 111 新北市 平溪國中 謝O羽 5,000                 

11 111 新北市 平溪國中 鄭O心 5,000                 

12 111 新北市 平溪國中 郭O綾 5,000                 

13 111 新北市 平溪國中 王O靜 5,000                 

14 111 新北市 平溪國中 楊O萱 5,000                 

15 111 新北市 平溪國中 胡O瑄 5,000                 

16 111 新北市 平溪國中 林O臻 5,000                 

17 111 新北市 平溪國中 胡O琦 5,000                 

18 111(新) 新北市 平溪國中 許O熙 5,000                 

19 111 新竹縣 五峰國中 林O峰 5,000                 

20 111 新竹縣 五峰國中 楊O萱 5,000                 

21 111(新) 新竹縣 五峰國中 曾O 5,000                 

22 111 苗栗縣 文英國中 風O達 5,000                 

23 111 苗栗縣 文英國中 郭O誠 5,000                 

24 111 苗栗縣 文英國中 邱O廷 5,000                 

25 111 苗栗縣 文英國中 陳O倪 5,000                 

26 111 雲林縣 元長國中 呂O諭 5,000                 

27 111 雲林縣 元長國中 李O琇 5,000                 

28 111 雲林縣 元長國中 吳O涵 5,000                 

29 111 雲林縣 麥寮國中 廖O丞 5,000                 

30 111 雲林縣 麥寮國中 林O禾 5,000                 

31 111 南投縣 集集國中 陳O筑 5,000                 

32 111 南投縣 集集國中 劉O慈 5,000                 

33 111 南投縣 民和國中 幸O箴 5,000                 

34 111 南投縣 同富國中 鄭O臨 5,000                 

35 111 南投縣 同富國中 王O哲 5,000                 

36 111 南投縣 仁愛國中 林O君 5,000                 

37 111 南投縣 仁愛國中 張O傑 5,000                 

38 111 南投縣 仁愛國中 潘O凱 5,000                 

獎助學金辦理

112年度獎助學金支付明細

摘　　要

第十六屆-獎助學金

國中生120名

高中生25名

第十七屆-獎助學金

國中生94名

高中生24名



39 111 南投縣 鳯鳴國中 藍O勛 5,000                 

40 111 南投縣 鳯鳴國中 黃O鄰 5,000                 

41 111 南投縣 鳯鳴國中 黃O慈 5,000                 

42 111 南投縣 中寮國中 曾O庭 5,000                 

43 111(新) 南投縣 中寮國中 黃O婷 5,000                 

44 111(新) 南投縣 中寮國中 邱O綺 5,000                 

45 111 高雄市 茂林國中 歐O脩 5,000                 

46 111 高雄市 茂林國中 許O婕 5,000                 

47 111(新) 高雄市 茂林國中 潘O心 5,000                 

48 111(新) 高雄市 茂林國中 林O杰 5,000                 

49 111(新) 高雄市 茂林國中 陳O晴 5,000                 

50 111(新) 高雄市 茂林國中 林O霖 5,000                 

51 111 高雄市 內門國中 洪O蓉 5,000                 

52 111 高雄市 內門國中 黃O宸 5,000                 

53 111 高雄市 內門國中 林O平 5,000                 

54 111 高雄市 潮寮國中 蘇O雯 5,000                 

55 111 高雄市 潮寮國中 張O婷 5,000                 

56 111 高雄市 圓富國中 楊O岑 5,000                 

57 111 高雄市 圓富國中 葉O恩 5,000                 

58 111 高雄市 永安國中 蔡O穎 5,000                 

59 111 高雄市 田寮國中 陳O銘 5,000                 

60 111 高雄市 田寮國中 鄭O禹 5,000                 

61 111 高雄市 田寮國中 陳O莘 5,000                 

62 111(新) 高雄市 田寮國中 林O芸 5,000                 

63 111 高雄市 龍肚國中 林O安 5,000                 

64 111 高雄市 龍肚國中 朱O穱 5,000                 

65 111 高雄市 溪埔國中 蕭O澄 5,000                 

66 111 高雄市 溪埔國中 邱O傑 5,000                 

67 111 高雄市 杉林國中 張O茜 5,000                 

68 111 高雄市 杉林國中 劉O萱 5,000                 

69 111(新) 高雄市 杉林國中 陳O均 5,000                 

70 111 高雄市 桃源國中 李O恩 5,000                 

71 111(新) 高雄市 桃源國中 高O祐 5,000                 

72 111(新) 高雄市 桃源國中 潘O寧 5,000                 

73 111(新) 高雄市 桃源國中 莎菲‧伊O段 5,000                 

74 111(新) 高雄市 桃源國中 江O婷 5,000                 

75 111(新) 高雄市 桃源國中 吳O萱 5,000                 

76 111(新) 高雄市 桃源國中 王O樂 5,000                 

77 111(新) 高雄市 桃源國中 巴O萱 5,000                 

78 111(新) 高雄市 桃源國中 林O芯 5,000                 

79 111(新) 高雄市 桃源國中 柯O穎 5,000                 

80 111(新) 高雄市 桃源國中 司O君 5,000                 

81 111(新) 高雄市 桃源國中 高O慧 5,000                 

82 111(新) 高雄市 桃源國中 高O歆 5,000                 

83 111(新) 高雄市 桃源國中 顏O妮 5,000                 

84 111(新) 高雄市 桃源國中 謝O晴 5,000                 

85 111 高雄市 泰武國中 陳O 5,000                 

86 111 高雄市 泰武國中 蔡O軍 5,000                 

87 111 高雄市 高樹國中 金O陞 5,000                 

88 111 高雄市 高樹國中 陳O 5,000                 

89 111(新) 高雄市 高樹國中 魏O筠 5,000                 

90 111(新) 高雄市 高樹國中 楊O兒 5,000                 

91 111 屏東縣 牡丹國中 陳O涵 5,000                 

92 111 屏東縣 牡丹國中 黃O 5,000                 

93 111(新) 屏東縣 牡丹國中 林O瑤 5,000                 

94 111 屏東縣 崇文國中 蔣O晴 5,000                 



95 111 花蓮縣 玉里國中 葉O儀 5,000                 

96 111 花蓮縣 玉里國中 田O汝 5,000                 

97 111 台東縣 東海國中 鐘O馨 5,000                 

98 111 台東縣 東海國中 莊O宸 5,000                 

99 111 台東縣 豐田國中 羅O豪 5,000                 

100 111 台東縣 豐田國中 邱O希 5,000                 

101 111 台東縣 豐田國中 歐O賜 5,000                 

102 111 台東縣 大王國中 利O亞 5,000                 

103 111 台東縣 大王國中 楊O琪 5,000                 

104 111 台東縣 大王國中 林O璇 5,000                 

105 111 台東縣 關山國中 王O恩 5,000                 

106 111 台東縣 關山國中 陳O頡 5,000                 

107 111 台東縣 關山國中 邱O翎 5,000                 

108 111 台東縣 初鹿國中 謝O瑜 5,000                 

109 111 台東縣 長濱國中 吳O嫻 5,000                 

110 111 台東縣 長濱國中 張O 5,000                 

111 111 台東縣 長濱國中 石O琳 5,000                 

112 111 台東縣 大武國中 尤O慈 5,000                 

113 111 台東縣 大武國中 葉O程 5,000                 

114 111(新) 台東縣 大武國中 謝O育 5,000                 

115 111(新) 台東縣
台東大學

附屬特教國中
胡O鑫 5,000                 

116 111 澎湖縣 湖西國中 陳O煌 5,000                 

117 111 澎湖縣 湖西國中 洪O丞 5,000                 

118 111 澎湖縣 湖西國中 鄭O姍 5,000                 

119 111(新) 澎湖縣 湖西國中 許O鑫 5,000                 

120 111(新) 澎湖縣 湖西國中 林O祥 5,000                 

600,000       

第十六屆 高中生獎助學金

人數
現 讀

地區

現 讀

地區

現 讀

學校名稱
學生姓名 獎助學金

1 雲林 麥寮 高中 林O雲 10,000              

2 雲林 麥寮 高中 蕭O珊 10,000              

3 雲林 北港 高中 吳O庭 10,000              

4 雲林 虎尾 高中 吳O陞 10,000              

5 高雄 高苑 工商 朱O喬 10,000              

6 高雄 高雄 高工 賴O宏 10,000              

7 高雄 慈惠 醫專 王O瑄 10,000              

8 高雄 旗美 高中 曾O妹 10,000              

9 台東 台東 女中 杜O怡 10,000              

10 台東 台東 高商 蔡O霓 10,000              

11 澎湖 馬公 高中 尤O鳳 10,000              

12 澎湖 海事水產 高職 陳O雪 10,000              

13 新北 秀峰 高中 戴O媛 10,000              

14 新北 雙溪 高中 陳O瑜 10,000              

15 新北 金山 高中 張O安 10,000              

16 基隆 基隆 女中 呂O君 10,000              

17 新北 石碇 高中 高O旋 10,000              

18 新北 石碇 高中 謝O德 10,000              

19 新北 石碇 高中 陳O和 10,000              

20  桃園 新生醫管 護專 林O均 10,000              

21  桃園 楊梅 高中 沈O妮 10,000              

22 台中 台中 家商 陳O慧 10,000              

23 台南 仁德 醫專 黃O芸 10,000              



24 花蓮 慈大附中 高中 邱O柔 10,000              

25 花蓮 慈濟 科大 陳O慧 10,000              

250,000            

第十七屆 國中生獎助學金

人數 年度
現 讀

地區

現 讀

學校名稱
學生姓名 獎助學金

1 112 新北市 金山國中 黃O妍 5,000                 

2 112 新北市 金山國中 王O葳 5,000                 

3 112 新北市 雙溪國中 林O馨 5,000                 

4 112 新北市 雙溪國中 簡O庭 5,000                 

5 112 新北市 萬里國中 高O璇 5,000                 

6 112 新竹縣 五峰國中 楊O萱 5,000                 

7 112 新竹縣 五峰國中 曾O 5,000                 

8 112 苗栗縣 文英國中 風O達 5,000                 

9 112 苗栗縣 文英國中 郭O誠 5,000                 

10 112 雲林縣 元長國中 呂O諭 5,000                 

11 112 雲林縣 元長國中 李O琇 5,000                 

12 112 雲林縣 元長國中 吳O涵 5,000                 

13 112 雲林縣 麥寮國中 廖O丞 5,000                 

14 112 雲林縣 麥寮國中 林O禾 5,000                 

15 112(新) 雲林縣 麥寮國中 林O妤 5,000                 

16 112 南投縣 集集國中 陳O筑 5,000                 

17 112 南投縣 集集國中 劉O慈 5,000                 

18 112 南投縣 同富國中 鄭O臨 5,000                 

19 112 南投縣 同富國中 王O哲 5,000                 

20 112 南投縣 仁愛國中 林O君 5,000                 

21 112 南投縣 鳯鳴國中 黃O鄰 5,000                 

22 112 南投縣 鳯鳴國中 黃O慈 5,000                 

23 112(新) 南投縣 鳯鳴國中 林O岑 5,000                 

24 112 南投縣 中寮國中 曾O庭 5,000                 

25 112 南投縣 中寮國中 黃O婷 5,000                 

26 112 高雄市 茂林國中 歐O脩 5,000                 

27 112 高雄市 茂林國中 許O婕 5,000                 

28 112 高雄市 茂林國中 潘O心 5,000                 

29 112 高雄市 茂林國中 林O杰 5,000                 

30 112 高雄市 茂林國中 陳O晴 5,000                 

31 112 高雄市 茂林國中 林O霖 5,000                 

32 112 高雄市 內門國中 洪O蓉 5,000                 

33 112 高雄市 內門國中 黃O宸 5,000                 

34 112 高雄市 內門國中 林O平 5,000                 

35 112 高雄市 潮寮國中 蘇O雯 5,000                 

36 112 高雄市 潮寮國中 張O婷 5,000                 

37 112 高雄市 圓富國中 楊O岑 5,000                 

38 112 高雄市 圓富國中 葉O恩 5,000                 

39 112 高雄市 永安國中 蔡O穎 5,000                 

40 112(新) 高雄市 永安國中 林O榆 5,000                 

41 112 高雄市 田寮國中 鄭O禹 5,000                 

42 112 高雄市 田寮國中 陳O莘 5,000                 

43 112(新) 高雄市 田寮國中 宋O安 5,000                 

44 112(新) 高雄市 田寮國中 陳O樺 5,000                 

45 112 高雄市 龍肚國中 林O安 5,000                 

46 112 高雄市 龍肚國中 莫O丞 5,000                 

47 112 高雄市 龍肚國中 朱O穱 5,000                 

48 112 高雄市 溪埔國中 蕭O澄 5,000                 



49 112 高雄市 溪埔國中 邱O傑 5,000                 

50 112 高雄市 溪埔國中 許O淳 5,000                 

51 112 高雄市 杉林國中 徐O聰 5,000                 

52 112 高雄市 杉林國中 張O茜 5,000                 

53 112 高雄市 杉林國中 劉O萱 5,000                 

54 112 高雄市 杉林國中 陳O均 5,000                 

55 112 高雄市 桃源國中 高O祐 5,000                 

56 112 高雄市 桃源國中 潘O寧 5,000                 

57 112 高雄市 桃源國中
莎菲‧

伊O段
5,000                 

58 112 高雄市 桃源國中 江O婷 5,000                 

59 112 高雄市 桃源國中 巴O萱 5,000                 

60 112 高雄市 桃源國中 柯O穎 5,000                 

61 112(新) 高雄市 桃源國中 吳O祥 5,000                 

62 112(新) 高雄市 桃源國中 謝O安 5,000                 

63 112(新) 高雄市 桃源國中 張O筑 5,000                 

64 112(新) 高雄市 桃源國中 司O萱 5,000                 

65 112(新) 高雄市 桃源國中 謝O柔 5,000                 

66 112 高雄市 泰武國中 陳O 5,000                 

67 112 高雄市 泰武國中 蔡O軍 5,000                 

68 112 屏東縣 牡丹國中 黃O 5,000                 

69 112 屏東縣 牡丹國中 林O瑤 5,000                 

70 112(新) 屏東縣 牡丹國中 蔡O芯 5,000                 

71 112 花蓮縣 玉里國中 葉O儀 5,000                 

72 112 花蓮縣 玉里國中 田O汝 5,000                 

73 112(新) 花蓮縣 玉里國中 林O臻 5,000                 

74 112 台東縣 豐田國中 羅O豪 5,000                 

75 112 台東縣 豐田國中 邱O希 5,000                 

76 112 台東縣 大王國中 利O亞 5,000                 

77 112 台東縣 大王國中 楊O琪 5,000                 

78 112 台東縣 大王國中 林O璇 5,000                 

79 112 台東縣 關山國中 王O恩 5,000                 

80 112 台東縣 關山國中 陳O頡 5,000                 

81 112 台東縣 初鹿國中 謝O瑜 5,000                 

82 112 台東縣 長濱國中 吳O嫻 5,000                 

83 112 台東縣 長濱國中 張O 5,000                 

84 112 台東縣 長濱國中 石O琳 5,000                 

85 112 台東縣 大武國中 謝O育 5,000                 

86 112 台東縣
台東大學

附屬特教國中
胡O鑫 5,000                 

87 112 澎湖縣 湖西國中 陳O煌 5,000                 

88 112 澎湖縣 湖西國中 鄭O姍 5,000                 

89 112 澎湖縣 湖西國中 林O祥 5,000                 

90 112(新) 澎湖縣 湖西國中 蘇O珊 5,000                 

91 112(新) 澎湖縣 湖西國中 許O祐 5,000                 

92 112(新) 澎湖縣 湖西國中 洪O修 5,000                 

93 112(新) 澎湖縣 湖西國中 歐O欣 5,000                 

94 112(新) 澎湖縣 湖西國中 張O翔 5,000                 

470,000            

第十七屆 高中生獎助學金

人數 年度
現 讀

地區

現 讀

學校名稱
學生姓名 獎助學金

1 112 高雄 慈惠 王O瑄 10,000              

2 112 台東縣 台東 鐘O馨 10,000              

3 112 台北市 永春 賴O云 10,000              



4 112(新) 新北 雙溪 林O傑 10,000              

5 112 新北 雙溪 賴O君 10,000              

6 112 新北 雙溪 陳O瑜 10,000              

7 112 新北 金山 張O安 10,000              

8 112 新北 石碇 高O旋 10,000              

9 112 新北 石碇 謝O德 10,000              

10 112 新北 石碇 陳O和 10,000              

11 112(新) 新北 石碇 陳O玲 10,000              

12 112(新) 新北 石碇 張O祥 10,000              

13 112(新) 新北 石碇 洪O玲 10,000              

14 112(新) 新北 石碇 王O奇 10,000              

15 112 基隆 基隆 呂O君 10,000              

16 112 桃園 新生醫管 林O均 10,000              

17 112 桃園 楊梅 沈O妮 10,000              

18 112 苗栗縣 與華 陳O倪 10,000              

19 112 苗栗縣 苗栗 邱O廷 10,000              

20 112 苗栗縣 苗栗 胡O珊 10,000              

21 112 新竹 東泰 戴O媛 10,000              

22 112 南投 暨大附中 張O傑 10,000              

23 112 台南 仁德 黃O芸 10,000              

24 112 花蓮 慈濟 陳O慧 10,000              

240,000           


